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امکان واکسیناسیون دانشجویان علوم پزشکی در محل سکونت فراهم شد

براساس ابلاغیه وزارت بهداشت، دانشجویان رشتههای علوم پزشکی واجد شرایط دریافت واکسن میتوانند در محل

سکونت خود واکسن را دریافت کنند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر علیرضا رییسی سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا و معاون بهداشت وزرات بهداشت با ابلاغ نامه ای به دانشگاه ها و

دانشکده های علوم پزشکی کشور آخرین وضعیت واکسیناسیون دانشجویان را تشریح کرد.

در این نامه آمده است: با توجه به اینکه معاونت های بهداشت تعدادی از دانشگاههای علوم پزشکی در خصوص واکسیناسیون دانشجویانی که متقاضی دریافت واکسن در خارج

از شهرستان محل تحصیل هستند، بنابراین تاکید می شود واکسیناسیون کرونا براساس سند ملی گسترش واکسیناسیون کرونا مصوب ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا انجام می

شود بنابراین وزیر بهداشت نیز بر رعایت دقیق مفاد سند مذکور تاکید ویژه دارد.

در حال حاضر براساس سند فوق واکسیناسیون برای دانشجویان بالینی شامل رشته های پزشکی، داندانپزشکی، داروسازی، پرستاری، مامایی و علوم و آزمایشگاهی در ترم های بالا

و دستیاران و دانشجویان دکتری در فاز اول دانشجویان کارشناسی ارشد در فاز دوم که در رشته هایی همچون ایمنی شناسی، ویروس شناسی، میکروب شناسی پزشکی، پاتولوژی،

فیزوتراپی، داروسازی بیمارستانی و یا هر رشته علوم پایه ای که به نحوی با بیمار و نمونه آزمایشگاهی در تماس هستند انجام می شود.

آموزش این گروه از دانشجویان علی القاعده حضوری بوده و لذا در محل تحصیل سکونت دارند و براساس گزارش های دریافتی واکسیناسیون آنها توسط معاونت های بهداشت

دانشگاه ها انجام شده و یا در حال انجام است، بنابراین در صورتی که در شرایط خاص دانشجو متقاضی دریافت واکسن در خارج از محل تحصیل مثلا در محل سکونت باشد

انجام واکسیناسیون با رعایت شرایطی مجاز است.

براین اساس دانشجو باید از دانشگاه محل تحصیل به دانشگاه محل سکونت معرفینامه ای شامل نام و نام خانوادگی، کد ملی، شماره دانشجویی ، رشته تحصیلی، مقطع

تحصیلی، اعلام واجد شرایط بودن دریافت واکسن و عدم دریافت واکسن در محل تحصیل را ارائه کند، بنابراین هنگام مراجعه برای دریافت واکسن دانشجو باید علاوه بر معرفی

نامه فوق کارت ملی و کارت دانشجویی به همراه داشته باشد و پس از احراز هویت واکسیناسیون انجام و در سامانه ثبت خواهد شد. در این شرایط به منظور مدیریت بهتر واکسن

توصیه این معاونت دریافت و ثبت هر دو نوبت واکسن دریک محل است، ولی در شرایط اضطراری تجویز دو نوبت در دو شهرستان متفاوت مجاز است.
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